

Identifikátor položky	Položka	Typ - Značka/Part Number	Papís	Počet	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Hardware							
	HW - (server nebo unifikovaný box PBX)	Grandstream UCM6308		2	60 000,00 Kč	120 000,00 Kč	145 200,00 Kč
	HW - licence pro HA (pokud je potřeba)			0		0,00 Kč	0,00 Kč
	Záruka na HW (zahrnuje maintenance výrobce) na dobu 5 let, fix time maximálně NBD			1	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč	72 600,00 Kč
Aplicační SW							
	SW - telefonní ústředna včetně všech komponent = tedy i včetně ceny případné licence pro HA pokud je vyžadována (cena trvalé licence minimálně pro 1500 poboček nebo minimálně pro 128 současných hovorů)			1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
	SW - licence nahrávání hovorů pro minimálně 20 linek - cena trvalé licence			1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
Následující řádky (řádky 10 a 11) vyplní uchazeč pouze v případě dodávky trvalých licencí pro SW telefonní ústředny i systému pro nahrávání hovorů							
	Služby technické podpory výrobce/vendor						
	SW podpora (maintenance) pro trvalé licence SW (včetně případné maintenance pro HA) telefonní ústředny na dobu 5 let			1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	30 250,00 Kč
	SW podpora (maintenance) pro trvalé licence SW pro nahrávání hovorů na dobu 5 let			1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	30 250,00 Kč
Systémový SW							
	Licence pro virtualizaci				0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Licence pro databázi				0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Telefonní přístroje							
	Manažerský stolní telefon	Grandstream GRP 2615		32	3 000,00 Kč	96 000,00 Kč	116 160,00 Kč
	Stolní telefon – pro spojovatelky a sekretářky	Grandstream GRP2615 +GXV20		4	6 000,00 Kč	24 000,00 Kč	29 040,00 Kč
	Stolní telefon	Grandstream GRP 2614		1100	3 000,00 Kč	3 300 000,00 Kč	3 993 000,00 Kč
	Bezdrátový systém base + ručka	Grandstream DP725 + DP755		160	3 000,00 Kč	480 000,00 Kč	580 800,00 Kč
Implementace							
	Celková cena za implementaci řešení			1	300 000,00 Kč	300 000,00 Kč	363 000,00 Kč
Servisní podpora							
	Služby technické podpory dodavatele (služby servisní a odborné podpory)						
	Cena za služby servisní a odborné podpory Zhotovitele na dobu 1 měsíce			60	20 000,00 Kč	1 200 000,00 Kč	1 452 000,00 Kč
A	Celková cena plnění - Celková nabídková cena					5 670 000,00 Kč	6 860 700,00 Kč
	a z toho:						
	Cena za dodávku a implementaci díla					4 420 000,00 Kč	5 348 200,00 Kč
	Cena za technickou podporu díla (zahrnuje služby technické podpory = maintenance výrobce/vendor pro systém telefonní ústředny i pro systém pro nahrávání hovorů i služby servisní a odborné podpory Zhotovitele)					1 250 000,00 Kč	1 512 500,00 Kč
	Čtvrtletní ceny (ceny pro čtvrtletní fakturaci technické podpory)						
	Cena za technickou podporu díla / čtvrtletí					62 500,00 Kč	75 625,00 Kč
	Měsíční ceny						
B	Cena za služby servisní a odborné podpory Zhotovitele/ 1 měsíc					20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
	Jednorázové/hodinové ceny						
C	Cena za tři odborné podpory nad předplacený rámec					890,00 Kč	1 076,90 Kč
Legenda							
	Položky vstupující do Ceny za dodávku díla						
	Položky vstupující do Ceny za technickou podporu díla (včetně suscripcí)						